
VIRU-NIGULA VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Kunda 5. mai 2022 nr 104

Alalise hankekomisjoni kinnitamine

Viru-Nigula Vallavalitsuse 19.11.2020 määruse nr 13 "Viru-Nigula valla hankekord" § 5 lõike
1 alusel,

Viru-Nigula Vallavalitsus annab korralduse:

1. Kinnitada Viru-Nigula valla alaline hankekomisjon järgnevalt:
1.1. komisjoni esimees - majandusosakonna juht;
1.2. komisjoni aseesimees - arendusjuht;
1.3. komisjoni liige - arendusspetsialist;
1.4. komisjoni liige - finantsjuht;
1.5. komisjoni liige - ehitusspetsialist.

2. Tunnistada kehtetuks Viru-Nigula Vallavalitsuse 23.07.2020 korraldus nr 145 "Alalise
hankekomisjoni kinnitamine".

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

4. Korralduse peale võib esitada vaide Viru-Nigula Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või kaebuse Tartu
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates
korralduse teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)

Priidu Vilmer
vallavalitsuse liige vallavanema ülesannetes

(allkirjastatud digitaalselt)

Reeli Eiche
jurist vallasekretäri ülesannetes


